Central, Pliego 163 lnstituto Nacional de lnnovaciOn Agraria - INIA, Fuente de Financiamiento: 
Donaciones y Transferencias. 

ARTICULO 30.- GIRAR a nombre del Sr. WILFREDO FELIPE GUILLEN HUACHUA, 
identificado con DNl N° 05591012, por el importe de St 4,423.00 (CUATRO MIL CUATROCIENTOS 
VEINTITRES y 00/100 NUEVOS SOLES) con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de 
AdministraciOn, dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida Ia actividad materia del encargo, 
bajo responsabilidad. 

RegtstycuhFquese. It